
代表取締役社⾧交代のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

このたび 2024 年 8 月 1 日付けで代表取締役 麻山智幹が代表取締役会⾧に就任するととも

に取締役 加藤潤也が新たに代表取締役社⾧に就任致しました 

役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので今後ともご厚情を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます 

 

 

 

 

敬具 

2024 年 8 月吉日 

株式会社 CROSS ONE 

代表取締役社⾧ 加藤潤也 

代表取締役会⾧ 麻山智幹 


